
UCHWAŁA NR 317.XXIV.2020

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Częstochowy Nr 218.XIX.2019 z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany obszaru i granic Aglomeracji Częstochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309,1571,1696,1815)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miasta Częstochowy Nr 218.XIX.2019 z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany obszaru i granic Aglomeracji Częstochowa poprzez uchylenie § 2 uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: 072BEEEE-06F5-4645-88CF-389DEC55FD09. Podpisany Strona 1




